PORTARIA Nº 1972, de 14 de dezembro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação -

PPGBC, constante no Processo n° 939202,

RESOLVE

Art. 1º – ALTERAR o ANEXO ÚNICO da Portaria n°. 1949/2017,

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.), de 13/12/2017, que homologa o Resultado

Final da Seleção para Alunos Regulares no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Genética, Biodiversidade e Conservação, Nível Mestrado, com área de concentração em

“Genética, Biodiversidade e Conservação”, Campus Universitário de Jequié, no tocante ao

professor orientador da candidata Maiara Larissa Fernandes de Menezes, que passa a vigorar

conforme abaixo:

NOME DO CANDIDATO ORIENTADOR

MAIARA LARISSA FERNANDES DE MENEZES JUVENAL CORDEIRO SILVA JUNIOR

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo

inalteradas as demais disposições da Portaria n°. 1949/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR